Praça Presidente Médici, 227, Centro - CNPJ/MF Nº 13.113.287/0001-08
 CEP 49690-000 - Monte Alegre de Sergipe – SE

Gestã

o

República Federativa do Brasil
Estado de Sergipe

Monte Alegre de Sergipe

Portaria 772/2023
17 de Janeiro de 2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COORDENADORA DA
ESCOLA MUNICIPAL MANOEL PEREIRA DE BARROS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita  do Município  de Monte  Alegre  de  Sergipe,  Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 02/2017 de 09 de março
de 2017, em sintonia com a Lei Municipal nº 07/2004 de 19 de março de 2004, e Lei nº 03/2017, de 24
de março de 2017;

R E S O L V E :

Art. 1º -  Nomeia a Professora MARIA AUCIENE SANTOS, RG:
1255772 SSP/SE e CPF: 907.535.345-68, para o cargo de Coordenadora da Escola Municipal Manoel
Pereira de Barros.

Art.  2º -  Esta Portaria  entra  em vigor  na data  de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE
DE SERGIPE, ESTADO DE SERGIPE, EM 17 DE JANEIRO DE 2023.

MARINEZ SILVA PEREIRA LINO
Prefeita Municipal

PUBLICADO EM:
17/01/2022

_________________
Josué Nunes Junior

Matricula nº 408

Josué J